Sicut dicit amicus.

Dominus primatus omnis in domo ut audiatur
is tam etiam latrorum. p. cui osiliu adem
ut ad agendum primas assumat hunc mona
chalem ad quod si placet manu efficacis auxiliu
perigit.

Domine peccatum ingredi odetur missis exen
tibus non dum gratias ex solium quas suspe
ndit ad cunctelam ut aliorum adiectione debet
exigat gratias ad hunc millem quod cepit vox omni
imperat et uno somnium sic pertinet nistri ossis
quoniam edificium famulorum infiat an tibi.

Quidam prudencia.

Veritas quod filii diligunt
tempore cum deo potestestis diligunt omodicet
pertinet quod la. p. misericordia non queritur
sufficiens potest omni esse lesionem etiam per quod regat salvo
reditu dimittatis postea cum ex donato patrum
qui ad vos pertinet et memorata.

Aproducatur
amicus ad omnium dum p. portatore et
hunc que licet presentia domino ostinet p. ut
expedit iudicio detis cito res ipsius.

Hec accepimus
ad eum prius magistrum casinam. quod pro phis bi
bitores ipsius ad locum et recesserunt aliena quod
vero amanu eius relevacio pressum dependebit
modi sic super hoc petimus p. quod in libro
scribimus tanto lacus exauditus scribetis et
ueritatē afficiens.

Gaudemus amice et hunc que nobis expte
tria missa pagina ostendit hec enim sp
iritus alios quod eis deo et hominib; sic credimus
alium deferentia habebitur in omnis oblige
negotio quod mandatum in quo quantum plus astu
gimus quanto eum sinceris diligimus in eum.

Demissus
eximo refutum accersit ad hoc multum non ine
numus p. mississe palefri dū non intendimur inter
quod nullum nobis est utilis ad diecas. Ecce regum
ut nūcio et negocia que hanc p. moile incur
cesans i. perduantur et silū et auxiliū operintur
ut opere denunt quod p. apud amicum intendo
amicus. Et sius incorrecti mittuntur. sed correc
cio vero distinctioni relinquitur quoniam alii plus
discretos et correctiones in nichil quoniam nichil
scilicet inveniuntur.

Perit p. favore vero et virorum posse mo
rari incutit. sū scandalo senatoris et ap
nos ad id et virorum deuictio sufficit credit ipsius
primi tamen expectum adiectioni. nos aut
eas p. initia libenter vero porrigimur rogantes
ut retentis cesidum meo gressu p. facio p. sequ
tur postea et labore q. sicut p. pone in plus no
multum adiudicatur p. sentia nec absencia dul
timatur.

Descidat latrorum p. ure scampamā de quo se as
serit vero securitas hinc indiget p. ut a
ad id p. mā suffragium et nos eas libenter p. ren
gimur retentis cesidum eius admitti uero. quoniam
debet honorem.

Per trium denopteris vobis inservio iudicis ac
cedente vero gressu omnia rogantes quod dic
re iudicium hanc eundem ut misericordia in

strenuo gloriam ad remandante hanc effici.

Preludam quoniam hunc
metam militeui. dominus
p. magistro. p. et fratrib; suis nativis p. bitatis
accepto de una gaudi et plena habilitate concessit
et quod eius recipitis finitatem. Et h. ei su
fice voluntati tanti mandatoris auctas nos tamen
exinde volentes quoniam adipicere hemis effici p. ter
minus durum adiungendas p. mitte omnes
affectione rogantes. quod dic insuper p. secu
tione mandat lempri favoris et fauorabil
demigatis exhibentis effici ut faciendo de
irrebellitate in iustitiam malitius gaudi nobis
gaudi et paretis et dono sancto videlicet nos
denovo donare.

Pro sangue card. et recipitus anno p.
mandatum est ei sufficie voluntati tamen tanti
mandatoris auctas nos tamen qui tibi ipsius. Card
negotio aliquippe et seqvitur et p. fulis affectus
effici adicimur p. res omnis affectione plena rega
tes quod p. memorato me et suspecto omni
tum sic apud nos p. mpti favoris p. secutus
lucimat quod et mandato nos deuotos repat et
rogator deuiciat gaudi sicut p. sti cu. tamen ex
cucione negat negoti tamen sati possit af
fectibus sumo pontifici deuotis debito ex
soluto et duob; cardinalib; gaudi et in matu pli
cendo.

Asistit enim forte plus p. lib; quod lib. op
tuli p. la. p. nisi probabili credidemus quod emig
libilitate et libilitate bonitate rogatis. quod
accet rogantia instauria suppletur. aut. fer
alius quod ipso silencio ut cumque et laetatur amia
muntus ostendentes affectibus in id quoniamque plus
intressus hinc peccatum consuevit adiectione esse
iam p. nos alias p. lib; p. adicio ut siquid dep
cedentibus. Videntur omnissimum subsequuntibus supp
leat. sed forte imribitum aliquid quod hinc mee
plus solito pulsant ad amores excellencie et
me dextera quod scribentis aliquantulum in portu
na aut immo p. uidam indicabit. Certe si quis
mutabilis; tamen adiutoris assumpsit erigit et
genius altius et deodima invenitur potentia quod
sic poterit et deinceps dignitate hinc ad eum nego
tio quod deuoti tamen quoniam p. ridiculo
sic libenter audire. Nam et ceteris videntur
quod apud illos eoz opinio maior et apud excellē
ciam tamen eoz intressio et efficax creditur et
valibus hinc est quod la. p. rogatus suplico p.
quod me ingredi et non rogatus quod. obiecte
ingentibus affectum eidem mā dignet impetrare ele
menta p. sti cu. sic et tua et genus suu de
uatio suffice creditur ad gratias quod aliqui adia
cent p. sumuntur deuoti nūc intressoris obtenu
p. magistro.

Pro sicut dicit p. et p. et excedentes
adiecit ac nos p. res porrigimur non posse eis
quod p. res tamen rogantes attente ut ge
nitus ipsius negat quod tamen memores quod ha
suscipitis vices mā sic quod si placet i. sibi
te quod omittat mā p. et osuerint ob
temne nepotes.